[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 29.09.2017                                                                                                        № 383
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в приказ от 30.12.2016 № 562

В связи с обращением руководителя КОГАУК «Областной Дом народного творчества» от 20.09.2017 № 1-2/457, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 30.12.2016 № 562 «Об основных показателях деятельности на     2017 год» (с изменениями, внесенными приказами министра культуры Кировской области от 28.02.2017 № 83, от 02.06.2017 № 228, от 27.06.2017      № 262, от 01.09.2017 № 345), утвердив изменения в основные показатели деятельности областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области, утвержденных вышеуказанным приказом, согласно приложению.

2. Отделу внутренней политики в сфере культуры:
2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителя Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Областной Дом народного творчества».
2.2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
И.о. министра                                                                                        А.Б. Скальный

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министра культуры Кировской области

от  29.09.2017  № 383

ИЗМЕНЕНИЯ

в основные показатели деятельности областных государственных учреждений, подведомственных министерству, на 2017 год

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

	«№ п/п
	Наимено-вание учрежде-ния
	Наименование показателя
	Едини-цы измере-ния
	Всего            2017 год
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	5.
	Кировс-кое областное государст-венное автоном-ное учрежде-ние
культуры

«Област-ной Дом народного творчест-ва»
	Количество посещений мероприятий по изучению и поддержке традиционной народной культуры
	тыс. человек
	65,5
	18
	19
	14,5
	14

	Количество мероприятий по изучению и поддержке традиционной народной культуры, проводимых в муниципальных образованиях области при методическом и организационном участии Кировского областного Дома народного творчества
	единиц
	31
	10
	10
	6
	5

	Количество публикаций в АИС ЕИПСК
	единиц
	55
	15
	14
	10
	16

	Доходы от оказания услуг и иной приносящей доход деятельности (нарастающим итогом)
	тыс. руб.
	12505
	3000
	5400
	8800
	12505».

_______________